
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania budżetu 
Gminy Chrostkowo za III kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości dane za III kwartał 2022 roku w zakresie gospodarki finansowej 
gminy ujęte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Chrostkowo. 

 

   

Wójt Gminy Chrostkowo 
 
 

Mariusz Lorenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8298F2-ED58-49E9-9B0A-A49E21D4A2FF. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Nr 41/2022 

                                            Wójta Gminy  Chrostkowo 
                                      z dnia 19 września 2022 r. 

  
 
 
Wójt Gminy Chrostkowo realizując zapisy art. 37 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości 
następujące dane za III kwartał 2022 roku w zakresie gospodarki finansowej Gminy Chrostkowo: 
 

Wyszczególnienie Plan 2022 rok                             
(po zmianach) 

Wykonanie na 
30.09.2022 

% 
wykonania 

A. DOCHODY (A1+A2)   21 137 532,87 zł    17 061 546,37 zł  80,72% 
A.1. Dochody bieżące      18 445 251,19 zł       15 628 856,01 zł  84,73% 
A.2. Dochody majątkowe        2 692 281,68 zł         1 432 690,36 zł  53,21% 
B. WYDATKI (B1+B2)   24 355 479,39 zł    15 523 008,02 zł  63,74% 
B.1. Wydatki bieżące      17 909 919,39 zł       11 861 358,95 zł  66,23% 
B.2. Wydatki majątkowe        6 445 560,00 zł         3 661 649,07 zł  56,81% 
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -   3 217 946,52 zł      1 538 538,35 zł  X 

 
 
 
1. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 1 

2. Gmina Chrostkowo w III kwartale 2022 roku nie stosowała umorzeń z tytułu niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku. 

 

 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8298F2-ED58-49E9-9B0A-A49E21D4A2FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



